membandingkan teori-teori dengan praktek dalam perusahaan, kemudian
mengambil kesimpulan yang sebenarnya dari masalah yang di teliti.

ANALISIS HASIL PENELITIAN

Sejarah PT. Bank Muamalat Indonesia
PT. Bank Muamalat Indonesia, Tbk didirikan di Republik Indonesia pada

tanggal 24 Rabiuts Tsani 1412 H atau 1 November 1991 M yang di prakarsai oleh

beberapa tokoh Majelis Ulama Indonesia (MUI) dan Ikatan Cendekiawan Muslim

se-Indonesia (ICMI) dengan dukungan Pemerintah Republik Indonesia

berdasarkan akta Notaris Yudo Paripurno, SH No. 1 . Sesuai dengan pasal 3